АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2013
                                                                                                  № 42

Об установлении надбавки за особые условия муниципальной службы  лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Новогоренского сельского поселения

В соответствии с решением Совета поселения от 26.12.2008 г.    №26, абзацем 5 пункта 50 главы 2 раздела 4 Положения  об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников Администрации Новогоренского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новогоренского сельского поселения  от 25.03.2013  № 26

1.Установить надбавку за особые условия  муниципальной  службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Новогоренского сельского поселения в следующих размерах:

	ФИО лица, замещающего

должность муниципальной службы
	Замещаемая должность
	Размер (в %) ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы

	Мальсагова Наталья Николаевна
	Заместитель Главы поселения- управляющий делами
	14%

	Балабанова Анна Сергеевна
	Заместитель Главы поселения – Главный бухгалтер
	6%

	Калистратова Елена Витальевна
	Специалист 1 категории по финансовому учету и отчетности
	36%

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июня 2013 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Балабанову А.С.

4.Данное распоряжение опубликовать  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова